
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Poz. 265 

UCHWAŁA NR 88 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyboru członków Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego spośród studentów 

Na podstawie § 75 ust. 1 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego  (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2012 r. Nr 3A, poz. 76 z późn. zm.) Uczelniana Komisja 
Wyborcza postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Stwierdza się ważność wyboru następujących członków Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego, o których mowa w § 29 ust. 1 pkt 4 lit. c Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego: 
1) Maja Matuszewska – Przewodnicząca Zarządu Samorządu Studentów UW; 
2) Błażej Papiernik – Marszałek Parlamentu Studentów UW; 
3) Mateusz Dąbrowski; 
4) Adam Harchi; 
5) Krzysztof Kamiński; 
6) Mateusz Mrozek; 
7) Karolina Pietkiewicz; 
8) Rafał Skrzypaszek;  
9) Rafał Smoleń; 
10) Julia Sobolewska;  
11) Anna Urbańska. 
 

§ 2  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: 
R. Piotrowski 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


